



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANIEL VEJBORG ARKITEKTER APS**  
**PRØVESTENSBROEN 3 2., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Daniel Vejborg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Daniel Vejborg Arkitekter ApS Prøvestensbroen 3 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 73 56 24 Stiftet: 22. juni 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Munk Vejborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 109.778 kr. mod sidste års overskud på 288.104 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.134.197</b>	<b>1.015.725</b>
Personaleomkostninger.....	1	-890.018	-551.079
Af- og nedskrivninger.....		-100.460	-60.230
Andre driftsomkostninger.....		0	-32.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>143.719</b>	<b>371.616</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.812	-1.414
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>141.907</b>	<b>370.202</b>
Skat af årets resultat.....	3	-32.129	-82.098
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.778</b>	<b>288.104</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	250.000
Overført resultat.....		9.778	38.104
<b>I ALT</b> .....		<b>109.778</b>	<b>288.104</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		100.000	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>100.000</b>	<b>120.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		281.610	362.070
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>281.610</b>	<b>362.070</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		32.147	31.186
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>32.147</b>	<b>31.186</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>413.757</b>	<b>513.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		217.063	32.435
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.142
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>217.063</b>	<b>58.577</b>
Likvide beholdninger.....		130.189	415.860
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>347.252</b>	<b>474.437</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>761.009</b>	<b>987.693</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		45.208	35.430
Forslag til udbytte.....		100.000	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>195.208</b>	<b>335.430</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		35.283	46.912
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.283</b>	<b>46.912</b>
Anden gæld.....		26.230	26.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>26.230</b>	<b>26.230</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.993	31.938
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		27.719	71.318
Selskabsskat.....		43.758	75.182
Anden gæld.....		314.501	392.591
Periodeafgrænsningsposter.....		7.317	8.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>504.288</b>	<b>579.121</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>530.518</b>	<b>605.351</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>761.009</b>	<b>987.693</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	35.430	250.000	335.430
Forslag til resultatdisponering.....		9.778	100.000	109.778
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>45.208</b>	<b>100.000</b>	<b>195.208</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	801.054	472.819	
Pensioner.....	76.250	66.672	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.959	7.276	
Andre personaleomkostninger.....	5.755	4.312	
	<b>890.018</b>	<b>551.079</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.812	1.414	
	<b>1.812</b>	<b>1.414</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.758	75.182	
Regulering af udskudt skat.....	-11.629	6.916	
	<b>32.129</b>	<b>82.098</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		200.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>200.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		80.000	
Årets afskrivninger .....		20.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>100.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>100.000</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		402.300	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>402.300</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		40.230	
Årets afskrivninger .....		80.460	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>120.690</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>281.610</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				31.186	
Tilgang.....				961	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>32.147</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>32.147</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	26.230	0	26.230	26.230	
	<b>26.230</b>	<b>0</b>	<b>26.230</b>	<b>26.230</b>	
Langfristet gæld udgøres af indefrosne feriemidler.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
Der er indgået lejemål med lejemålet Prøvestensbroen 3 med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 33 t.kr.					
<b>Sambeskatning</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vejborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Ingen.					
